様式第２号（第１２条、第１４条関係）

宮崎市認知症カフェ運営補助金交付決定書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　殿

宮崎市長

年　　月　　日付けで交付申請のあった宮崎市認知症カフェ運営事業補助金については、宮崎市認知症カフェ運営補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　交付決定額　　　　　　　　　　円

　　２　交付決定の内容

　　３　交付決定に付した条件